

## Vastaus Antti Roineen valtuustoaloitteeseen koskien Palvelut senioreille -nettisivujen kehittämistä

Sivistyslautakunta 04.02.2025 § 12  
37/00.01.02.02/2025

Valmistelija Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Kimmo Vepsä

Valtuustoaloitteessaan 16.9.2024 Antti Roine esittää, että Ulvilan kaupungin ”Palvelut senioreille” nettisivuja voisi kehittää siten, että sivuilta saisi nopeasti yleiskuvan Ulvilan alueen senioripalveluista ja ajankohtaisista tapahtumista linkittämällä sivuille myös muiden yhdistysten ja toimijoiden nettisivuja.

Nykyisillä Ulvilan verkkosivuilla [www.ulvila.fi](http://www.ulvila.fi) etusivulta löytyy kohta, josta pääsee sivustolle ”Senioreille” ja sivustolta löytyy mm. Ulvilan kohtaamispaikan tiedot ja ohjeet varaukseen, tietoa on myös ravitsemuksesta ja omaishoitajille sekä hyvinvointikoordinaattorin yhteystiedot. Vanhusneuvoston pöytäkirjat löytyvät myös hallinto ja päätöksenteko sivuilta ja sitä seuraamalla saa tietoa ajankohtaisista asioista ja mm. vanhusneuvoston jäsenten yhteystiedot. Nykyisille verkkosivuille on lisätty tammikuussa 2025 ”Palvelut ja asuminen” kohtaan ”Asukkaiden hyvinvointi”, johon tullaan laittamaan hyvinvointiin ja terveyden edistämiseen liittyvää asiaa.

Ulvilan kaupungin Digikehitystyöryhmä on Digihankesalkussaan määritellyt viime vuonna (v.2024), että pelkkä sivujen päivittäminen ei ole suunnitelmassa, vaan Ulvilan kaupungin verkkosivujen kokonaisuudistus tullaan tekemään vuoden 2025 aikana ja siihen tarvittava raha on sisällytetty vuoden 2025 talousarvioon. Ikäihmisten / Senioreille suunnattujen sivujen kehittämiseen tullaan osallistamaan myös vanhus- ja vammaisneuvostoa.

Ulvilan kaupunki tarjoaa helmikuun 2025 alusta kuntalaisille ja mahdollisuuden katsoa OnniTV:tä omasta televisiostaan, kaupungilla on mahdollisuus myös lisätä jonkin verran omia tiedotteitaan ohjelmien väliin. Onni TV tarjoaa ikäihmisille liikunnallista etäkuntoutusta, virikkeellistä muistikuntoutusta ja kulttuuria sekä opetuksellista sisältöä helposti joka arkipäivä klo 11–13. Ohjelmat antavat virikettä mielelle ja liikettä keholle. OnniTV löytyy antenni-tv:n kanavalta 36 ja Elisan ja Telian kaapeli tv:n kanavapaikalta 66 (jatkossa myös DNA:N).

Myös Ulvilan uusi kohtaamispaikka olohuone on tarjonnut 09/2024 lähtien monipuolista toimintaa ikäihmisille mm. eläkeläisyhdistykset kokoontuvat siellä säännöllisesti ja myös hyvinvointialueen ikäkeskuksen työntekijä on tavattavissa siellä kerran viikossa. Palvelulinjan aikataulua myös sovellettiin sopimaan siihen ajankohtaan, milloin hv-alueen ikäkeskuksen henkilö on olohuoneella. Vuoden 2025 alusta on olohuoneella ollut myös Ulvilan kaupungin työntekijä, tämä on mahdollistanut olohuoneelle pääsyn, vaikka lehtiä lukemaan tai vain jutustelemaan työntekijän kanssa 8–15.30 välisenä aikana. Vapaa-aikatoimen liikunnan ohjaajat ohjaavat olohuoneella

kerran viikossa tuolijumppaa ikäihmisille. Olohuoneen viikko-ohjelmasta tiedotetaan Ulvilan Seudun, minne mennään - palstalla viikoittain.

Ulvilan kaupunginhallintosääntö 135 §: valtuutettujen aloitteet.

Esittelijä	Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Vepsä Kimmo
Päätösehdotus	<p>Sivistyslautakunta päättää</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- antaa edellä esitetyn vastauksen Antti Roineen valtuustoaloitteeseen koskien Palvelut senioreille -nettisivujen kehittämistä</li><li>- esittää kaupunginhallitukselle, että kaupunginhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto hyväksyy edellä esitetyn vastauksen Antti Roineen valtuustoaloitteeseen koskien Palvelut senioreille -nettisivujen kehittämistä</li></ul>
Päätös	<p>Sivistyslautakunta päätti</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- antaa edellä esitetyn vastauksen Antti Roineen valtuustoaloitteeseen koskien Palvelut senioreille -nettisivujen kehittämistä</li><li>- esittää kaupunginhallitukselle, että kaupunginhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto hyväksyy edellä esitetyn vastauksen Antti Roineen valtuustoaloitteeseen koskien Palvelut senioreille -nettisivujen kehittämistä</li></ul>